Gábriel m. p.
Külczím : a rendes a lőcsei tanácshoz.

(Eredetije Lőcse városa levéltárában.)

CCL. 1624. m á r c z .  3.

Gábriel stb.
Prudentes stb. Salutem stb.
Fidelitatibus Vestris harum serie committimus et manda- 

mus firmiter, quatenus per magistrum lapicidarium Leucliovi- 
ensem in rationem nostram illic conductos lapicidas et mensarios 
huc Cassoviam quamprimum expedire non negligant. Secus neque 
facturi. Dátum in libera ac regia civitate nostra Cassoviensi die
3. Mártii anno domini 1624.

Gábriel m. p.
Külczím : a rendes a bártfai tanácshoz.

(Eredetije Bártfa városa levéltárában.)

CCLI. 1624. már c z .  6.
Gábriel stb.
Prudentes stb. Salutem stb.
Fidelem nostrum Gvilhelmum Getthum cum pelionibus no

stris, pro mercandis in rationem nostram pellibus sabellinis et

LEVELEI. 2 8 7

aliis in Poloniam expedivimus. Qui ut eo citius iter suum conti- 
nuent, Fidelitatibus Vestris harum seríe firmiter praecipienda 
committimus et mandamus, quatenus acceptis praesentibus reposita 
omni mora et dilatione, praedictorum Gvilhelmi Getthi et pelionum 
currui quattuor fortes et bonos equos iniungere baudquaquam 
praetermittatis. Nec secus ullatenus facturi. Dátum Cassoviae 
die 6. Mártii anno 1624.

Gábriel m. p.
Kűlczím.: a rendes a bártfai tanácsnak.

(Eredetije Bártfa városa levéltárában.)

CCLII. 1624. m ár ez. 9.

Gábriel dei gratia stb.
Prudentes ac circumspecti fideles nobis dilecti; salutem et 

gratiam nostram etc. Értettük, hogy Antalffi Lőrincznek Hűség- 
teknél maradott volna valami egyetmási, lovai és egyéb javai is, 
mellyekuek percipialásá[ra] bocsátottuk Hűségtekkez nemzetes 
hívünket Kellemesi Sándort főasztalnokunkat. Annakokáért 
Hűségteknek hadgyuk és parancsollyuk, hogy ez levelünk látván, 
Antalffi Lőrincznek valamié ott Hűségteli; között maradott, 
mindeneket fideliter administrallyon megnevezett hívünk kezében. 
Secus non facturi. Dátum in libera civitate nostra Oassoviensi die
9. mensis Mártii anno domini 1624.

Gábriel m. p.
Kűlczím. : Prudentibus et circumspectis judici primario coeterisque 

juratis civibus liberae ac regiae civitatis Epperiessiensis etc. vicinis 
nobis benevolis.

(Eredetije Eperjes város ltárában.)

CCLIII. 1624. m á r ez. 13.

Gábriel stb.
Prudentes stb. Salutem stb.
Hodie hóra undecima antemeridiana literis earum redditis 

fato functum Marciiionem Brandenburgicum accepimus. Cuius ut 
funeris condignus a nobis honor reddatur, fidelem nobis dilectum 
supremum cubicularium nostrum cum alio eidem adiüncto illuc 
ea de causa expediendum decrevimus. Interim dum ii eo perve- 
nerint, ut digna ratio defuncti et rerum eius a vobis liabeatur, 
nequé equos ab eo relictos famem páti permittatis, quo cominodius 
corpus huc advehi, praesentiaque nostra funus cohonestari possit, 
vobis serio et benigne demandamus. Secus non facturi. Dátum 
Cassoviae die 13. Mártii anno 1624.
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Kiilczim : a rendes a lőcsei tanácshoz.
Más k éz : 14. Mártii redditae serenissimi principis Tranniae litterae